
Ф И З И К А  9 одд.

Почитувани ученици,

Работниот лист за Електричен отпор, напон и Омов закон е составен од три дела.
Првиот дел е Заокружи го точниот одговор каде вие треба да го дадете точниот одговор.
За да ви биде полесно одговарањето на зададените прашања го имате работен лист за
одговори каде треба да го забележите точниот одговор, а потоа тој работен лист ке треба
да ми го испратите на мојот email.(lence_mat@hotmail.com)

Вториот дел е Одговори ги следниве прашања каде вие треба да ги одговорите
прашањата со целосни одговори.

Третиот дел е Реши ги следниве задачи каде треба да се решат зададените задачи.

Работниот лист ги опфаќа следните лекции:

1. Проучување на отпор (2 часа)
2. Вовед во напон
3. Напонот во сериски кола
4. Напонот во паралелни кола
5. Решавање на задачи врзани за струјата и напонот кај струјните кола

Голема благодарност до професорките Мимоза Ристова и Мирјана Јоновска кои ни
овозможија да ја користиме нивната книга која е достапна електронски и ке ја имате како
прилог , која многу би ви помогнала околу одговарањето на зададениот работен лист. (од
стр.13 до стр. 27)

За се што не е јасно можете да ми се обратите на мојот email (lence_mat@hotmail.com)

Работниот лист треба да се сработи најдоцна до 05.04 . (Можете да ми го испрајќате и дел
по дел) .

Следете ги препораките, истражувајте, бидете креативни и одговорни.

Пријатна работа,

Наставник: Ленче Зајковска


